R1000
R1000
R1000
R1000
R1000
R1000R1000R1000R1000
R1000R1000
R1000R1000R1000R1000

с используемым приводом (см. таблицы ниже)
7
Номер модели – расшифровка
Рекуперативный
блок R1000
Дроссель сглаживания тока
Комплекты R1000
R1000 может поставляться в предварительно сконфигурированных комплектах, включающих
R1000 и сглаживающий дроссель. Главные дроссели должны быть выбраны в соответствии с
используемым приводом.
Мощность
[кВт]
Номер комплекта по каталогу Номер части Крышка IP20 для
сглаживающего
дросселя (опция)Номер заказа Блок R1000
Дроссель
сглаживания
тока (1%)
3,5 R1KIT40003AAoAA CIMR-RC4A03P5FAA B1509105 IP20-Box31
5 R1KIT40005AAoAA CIMR-RC4A0005FAA B1509105 IP20-Box31
7 R1KIT40007AAoAA CIMR-RC4A0007FAA B1509106 IP20-Box31
10 R1KIT40010AAoAA CIMR-RC4A0010FAA B1509107 IP20-Box31
14 R1KIT40014AAoAA CIMR-RC4A0014FAA B1509108 IP20-Box31
17 R1KIT40017AAoAA CIMR-RC4A0017FAA B1509108 IP20-Box31
20 R1KIT40020AAoAA CIMR-RC4A0020FAA B1509109 IP20-Box31
28 R1KIT40028AAoAA CIMR-RC4A0028FAA B1509110 IP20-Box32
35 R1KIT40035AAoAA CIMR-RC4A0035AAA B1504118 IP20-Box32
43 R1KIT40043AAoAA CIMR-RC4A0043AAA B1509111 IP20-Box32
53 R1KIT40053AAoAA CIMR-RC4A0053AAA B1509112 IP20-Box33
73 R1KIT40073AAoAA CIMR-RC4A0073AAA B1509113 IP20-Box35
105 R1KIT40105AAoAA CIMR-RC4A0105AAA B1509114 IP20-Box35
150 R1KIT40150AAoAA CIMR-RC4A0150AAA B1505002 IP20-Box39
210 R1KIT40210AAoAA CIMR-RC4A0210AAA B1505008 IP20-Box39
300 R1KIT40300AAoAA CIMR-RC4A0300AAA B1505011 IP20-Box39
Содержание комплекта
 Рекуперативный тормозной блок R1000
 Сглаживающий дроссель
 Крышка IP20 для сглаживающего дросселя (опция)
Комплект рекуперативного блока
Комплект R1000
AA4 A0300 A
IP-крышка для дросселя сглаживания тока
IP00 (без крышки) A
С крышкой IP20 B
A
Номинальное напряжение
380-480 В перем. тока 4
Специализированные технические характеристики
Стандартная модель A
R1KIT
Номинальная мощность [кВт]
3,5 0003
... ...
300 0300
Изменено
Начальная версия A